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Informacja o wnioskach dot. wyjaśnienia SWZ 
Zamawiający:	Politechnika Warszawska, 00-661 Warszawa, Plac Politechniki 1
Nr postępowania:	WCh.260.29.2022
Nazwa postępowania: 		Sukcesywne dostawy materiałów laboratoryjnych i drobnego sprzętu laboratoryjnego

Tryb udzielenia zamówienia:	tryb podstawowy na podst. art. 275 ust. 1  ustawy  z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710) zwanej dalej „ustawą Pzp”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp  Wydział Chemiczny Politechnika Warszawska, działając w imieniu Zamawiającego  informuje, że  Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, a Zamawiający udzielił wyjaśnień:

Pytanie 1:
Pytania dotyczą zadania nr 2.

1)	Skalpele odpowiadające opisowi z punktów 2.50 i 2.51 są obecnie niedostępne. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt alternatywny o specyfikacji:
2.50. Skalpel jednorazowy sterylny, Typ 10; Materiał: stal szlachetna (ostrze), uchwyt z ABS, nasadka ochronna z PP. Sterylne, pakowane pojedynczo; Wyrób medyczny klasy IIa MDD ID: 2460; opakowanie 10 sztuk
2.51. Skalpel jednorazowy sterylny, Typ 21; Materiał: stal szlachetna (ostrze), uchwyt z ABS, nasadka ochronna z PP. Sterylne, pakowane pojedynczo; Wyrób medyczny klasy IIa MDD ID: 2460; opakowanie 10 sztuk
Jeśli produkty o tej specyfikacji nie spełniają wymagań Zamawiającego to zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 2.50 i 2.51 z formularza.
Odpowiedź na pytanie 1:
[bookmark: _Hlk110932813]Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie potwierdzenia przez Zamawiającego, że wyspecyfikowany w zapytaniu towar odpowiada wymaganiom ujętym w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie  2:
2)	Mikroprobówki zgodne z opisem w pkt. 2.112 są obecnie niedostępne. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na alternatywny produkt o następującej specyfikacji:
Mikroprobówki 1.5 ml, bezbarwne, Niesterylne, 500 szt; Materiał: PP. Autoklawowalne.
•	Dodatkowa objętość powyżej ostatniej kreski podziałki umożliwia rozszerzanie cieczy
•	Matowane pole do opisu z podziałką
•	Ergonomiczna pokrywka do otwierania jedną ręką, z wciskanym zamknięciem
•	Przekłuwalna pokrywka
•	Wolne od RNaz i DNaz, pirogenów, inhibitorów PCR i metali
•	Wirowanie rotor kątowy w g: 25000 
•	Wirowanie rotor wychylny w g:	70000 
•	Odporność termiczna 	-20 do +121 °C
Jeśli alternatywny produkt nie spełnia wymagań Zamawiającego to zwracamy się z prośbą o wykreślenie pozycji 2.112 z formularza.
Odpowiedź na pytanie 2
Zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy Pzp „Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań”. Powyższe pytanie nie spełnia wymogów wskazanych w art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, gdyż nie dotyczy ono wyjaśnienia treści SWZ, a jedynie potwierdzenia przez Zamawiającego, że wyspecyfikowany w zapytaniu towar odpowiada wymaganiom ujętym w Opisie przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3
2.121 
Opisowi pipet na pozycji 2.349 w przeszłości odpowiadał jeden z produktów Carla Rotha, jednak opis tego produktu u producenta został zmodyfikowany i obecnie nie zawiera informacji, że pipety pasują do pipet Gilson. Ponadto, żaden inny produkt nie spełnia wymagań ze wskazanego opisu. Zwracamy się z prośbą o usunięcie z opisu, że pipety muszą pasować do pipet Gilson; inną modyfikację opisu, która umożliwi zaoferowanie jakiegokolwiek produktu lub usunięcie tej pozycji z formularza przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 dla  Zadania nr 2 w zakresie poz. nr 2.349 poprzez wykreślenie ww. wskazanego producenta pipet Gilson.

Pytanie 4
Dotyczy produktów na poz. 2.378 oraz 2.379
Możemy zaoferować produkty autoklawowalne w 121 °C spełniające pozostałe wymagania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taką modyfikację? Jeśli tak, to prosimy o wprowadzenie stosownych zmian do formularza.
Odpowiedź na pytanie 4
Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 dla  Zadania nr 2 w zakresie poz. nr 2.378 i 2.379 poprzez zmianę zapisu na: Autoklawowalne w 121 °C.
Pytanie 5
Dot. 2.383
Produkt zgodny z opisem jest obecnie niedostępny u producenta. Prosimy o wykreślenie z formularza przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie 5
w związku z brakiem dostępności na rynku ww. produktu Zamawiający  zmienia Załącznik nr 1 dla  Zadania nr 2 poprzez wykreślenie poz. 2.383

Ponadto Zamawiający zmienia w SWZ:
1)  termin składania oferta na dzień 26.10.2022 r. na godz. 12.00 
2)  termin otwarcia ofert na dzień 26.10.2022 r. na godz. 12.15
3) termin związania ofertą do dnia 24.11.2022 r.


Podpis w oryginale
Dziekan 
Wydziału Chemicznego
(-) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek
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